



Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi ve İslam Üniversitesi Yogyakarta (Universitas Islam Indonesia) Mimarlık Bölümleri İşbirliği Mine Topçubaşı Çilingiroğlu*

Endonezya Yogyakarta İslam Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında 2012 yılında imzalanmış olan işbirliği antlaşması çerçevesince, 2014 yılında Mimarlık Bölümümüz; İslam Üniversitesi ile ortak yazokulu kurgulamıştır.

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Mimarlık Bölümü, kültürel ve tarihi bağları güçlendirerek Endonezya ve Türkiye arasında sürdürülebilir bir bağlantı kurmak üzere 13-31 Ağustos 2014 tarihlerinde, yapılması planlanan yaz okulu proje stüdyosunu, Endonezya'nın Yogyakarta kentinde gerçekleştirmiştir.

Bu dönemde 202 proje stüdyosu kapsamında “Yunus Emre Kültür Merkezi Projesi” geliştirilmiştir. Bu projede iki kadim medeniyetin geleneksel mimarileri araştırılarak ve Endonezya ve Türk mimarlığı arasındaki müşterek paydalar incelenerek yeni bir yorum aranmış, bu soru bir külliye binasında çözümlenmeye çalışılmıştır.

Eğitim ve kültür alışverişleri her iki ülke tarafından desteklenerek teşvik edilmiştir. Proje kapsamında iki ülkenin öğretim üyeleri kendi kültür ve mimarilerini anlatan seminerler gerçekleştirmiş, teknik geziler yapılmış, iki ülkenin öğrencileri düzenlenen etkinliklerde kaynaşma fırsatı bulmuştur. Türkiye ve Endonezya adına bu dostluklar ilerideki ortak projeler adına önemli bir adım olacaktır.

Hazırlanan öğrenci projeleri, Türkiye’de 2014 Ekim ayında düzenlenen sergide üniversitemizde sunulurken, bu işbirliği sergimize teşekkür eden devlet bakanımız Sayın Bülent Arınç ve Endonezya Başkonsolosu Sayın Abdullah Hariadi Kusumaningprang tarafından beğeni ile karşılanmıştır.

* Yrd. Doç. Dr., Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, İstanbul/Türkiye, mcilingiroglu@fsm.edu.tr

Bu kltr projesi, niversitemiz desteęi ile Mimarlık blm tarafından 2015 yılında da İstanbul-Endonezya Kış Okulu alıřtayı ile devam etmiřtir.

İstanbul-Endonezya Kış Okulu alıřtayı 07-23.02.2015 tarihleri arasında, niversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakltesi Mimarlık ve İ Mimarlık Blmleri ile Endonezya Yogyakarta İslam niversitesi Mhendislik ve Planlama Fakltesi Mimarlık Blm iřbirlięi ile gerekleřtirilmiřtir.

Bu alıřma iin 27 ęrenci 11 akademisyen olmak zere 38 Endonezyalı katılımcı, Fakltemizden 11 akademisyen ve 20 ęrenci ile birlikte, geleneksel Osmanlı ve Endonezya mimarileri zerinde alıřmıřlardır. Bu kapsamda her iki lke akademisyenlerince gerekleřtirilen sunumlar ile bilgilenen ęrenciler, İstanbul, Bursa ve Edirne’de planlanan alan gezilerinde incelenecek tarihi ve geleneksel yapılar ile bu bilgilerini pekiřtirmiřlerdir. Her iki lkeden ikinci ve nc sınıf ęrencilerinin katıldıęı alıřma, ortaya ıkarılan tasarımları ieren Mimarlık ve Tasarım Fakltesi’nde aılacak bir sergi ile son bulmuřtur.

Bu alıřmanın en nemli ynlerinden birisi de akademik iliřki yanında iki lkenin kltrleri arasında kpr oluřturması, bu iki kltrn ęrencilerle tanıştırılması ve bunun yanında ęrencilerin kaynařması, mřtereklerini arayıp bulmaları ve bu mřtereklerde birleřmelerini saęlamaktır.

Bu iřbirlięi her iki niversite tarafından desteklenirken unutulmaz dostluklara ve anılara neden olmuřtur. Oluřan baę, 2015 yazında da Mimarlık blm yaz okulu alıřmalarının Endonezya’da planlanması ile gclendirilmektedir.

Ek

